
Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
Agencia Estadual de Metrologia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00036/2013

Às 11:43 horas do dia 11 de dezembro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. SERGIO MAIA MIRANDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
21016543/13, Pregão nº 00036/2013.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Consultoria / Assessoria - Engenharia
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na definição de critérios e condicionantes mínimos
necessários à elaboração do projeto executivo, das especificações técnicas de materiais, dos equipamentos e serviços
e do orçamento para as obras e instalação de gerador de energia, na Agência Estadual de Metrologia de Mato Grosso
do Sul (AEM/MS), localizada na Av. Fábio Zahran, 3231, Jardim América, Campo Grande-MS
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 21.000,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: PWR BRASIL TECNOLOGIA E CONSTRUCOES LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 118.000,0000
, com valor negociado a R$ 21.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
11/12/2013
11:40:37

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PWR BRASIL
TECNOLOGIA E CONSTRUCOES LTDA - ME, CNPJ/CPF:

18.765.359/0001-15, Melhor lance: R$ 118.000,0000, Valor Negociado:
R$ 21.000,0000

Homologado
11/12/2013
11:43:10

SERGIO
MAIA

MIRANDA

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

1 de 1 03/10/2017 08:37


